
 
РІШЕННЯ № 110 

 

Про затвердження Положення про  

Комітет з питань координації надання правової допомоги учасникам  

антитерористичної операції, членам їх сімей та переселенцям 

 

 

«23» квітня 2016 року                  м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши та обговоривши запропонований 

проект Положення про Комітет з питань координації надання правової 

допомоги учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей та 

переселенцям, відповідно до рішення Ради адвокатів України від  25 жовтня 

2014 року № 175, керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та 

адвокатську діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, 

вирішила: 

1. Затвердити Положення про Комітет з питань координації надання 

правової допомоги учасникам антитерористичної операції, членам їх 

сімей та переселенцям, що додається.  

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

регіонів, а також розмістити на офіційному веб-сайті Національної 

асоціації адвокатів України.  

 

 

Голова Ради адвокатів України  підпис        Л.П. Ізовітова 

 

 

Секретар Ради адвокатів України підпис        П.М. Гречківський 
 


